

ZATWIERDZAM
KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Nowy Sącz, dnia 23 października 2024 r.

st. bryg. mgr inż. Paweł Motyka
.....

MOK.1110.6.4.2024.AF

**PROTOKÓŁ Z I ETAPU
NABORU DO SŁUŻBY PRZYGOTOWAWCZEJ NA STANOWISKO STAŻYSTY
W SEKCJI FINANSÓW W KOMENDZIE MIEJSKIEJ PSP W NOWYM SĄCZU**

W dniu 22 października 2024 roku Komisja Kwalifikacyjna działająca przy Komendzie Miejskiej PSP w Nowym Sączu na podstawie Decyzji 62/2024 Komendanta Miejskiego PSP w Nowym Sączu z dn. 16.10.2024 r., przeprowadziła pierwszy etap postępowania kwalifikacyjnego, który polegał na przeglądzie i sprawdzeniu kompletności dokumentów złożonych przez kandydatów oraz dokonaniu oceny spełnienia przez kandydata wymagań określonych w ogłoszeniu.

Na zamieszczone w dniu 30 września 2024 roku ogłoszenie o naborze do służby na stanowisko stażysty w służbie przygotowawczej (docelowo – starszy inspektor sztabowy) w Sekcji Finansów odpowiedziało 4 osoby.

Po przeprowadzonej weryfikacji dokumentów Komisja zakwalifikowała 2 kandydatury do następnego etapu postępowania kwalifikacyjnego – załącznik nr 1 do niniejszego Protokołu.

Kandydaci zakwalifikowani do II etapu naboru winni stawić się w wyznaczonym miejscu i terminie oraz bezwzględnie posiadać ważny dokument tożsamości ze zdjęciem.

II etapu naboru - test sprawności fizycznej (rzut piłką lekarską, bieg po kopercie, próba wydolnościowa „Beep test”) oraz sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) odbędzie się **dnia 30 października 2024 roku w Komendzie Miejskiej PSP w Nowym Sączu przy ul. W. Witosa 69.**

Do testów sprawności fizycznej należy przystąpić w ubraniu i obuwiu sportowym.

Wobec powyższego, osoby zakwalifikowane do II etapu naboru zgłoszą się do tut. komendy (sala gimnastyczna) zgodnie z podanym niżej harmonogramem:

godz. 09:00 numer identyfikacyjny kandydata: 1/6742

godz. 09:30 numer identyfikacyjny kandydata: 3/2269

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący Komisji: bryg. Konrad Gurgul
Z-ca przewodniczącego Komisji: bryg. Piotr Wysowski
Członek Komisji: bryg. Artur Kloze
Członek Komisji: st. sekc. Agnieszka Fałowska
Członek Komisji: st. str. Katarzyna Rembiasz

Wynik z przeprowadzonego I etapu postępowania kwalifikacyjnego

Numer identyfikacyjny kandydata	Kompletność złożonej dokumentacji	Wynik I etapu postępowania kwalifikacyjnego	Uwagi
1/6742	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu naboru	
2/3762	Niekompletna	Niezakwalifikowany do II etapu naboru	Brak wymaganego wykształcenia
3/2269	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu naboru	
4/1441	Kompletna	Niezakwalifikowany do II etapu naboru	Dokumenty złożone po terminie